In eadem Diaecesi Munkacsieni Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater Est de Nomine

Nyir-Adony⁴³

quae erecta est cum Impopulatione loci annis ab hinc circiter 38.

Ius Patronatus habet Dominus Terrestris Perillustris Dominus Demetrius Rác
Ecclesiae structura est lignea, ante circiter 34 annis sumptibus Communitatis,
Domini Terrestris, et aliorum benefactorum erecta, nimis angusta, et vel quartae
partis Populi capax necessariis ornatibus, seu supellectilibus commode provisa

Habet Proventus

Ex capitali nil

Ex fundis Ecclesiae Donatis vel legatis nil

Ex cripta nil

Pulsu Campanarum nil

Marsupiali Elemosina nil

Ex alia Elemosina pro errata occasione et necessitate *florenos 6*

Summa *floreni 6*

Domus Parochialis est lignea duobus cubiculis uno pro Parocho novo, et commodo
altero pro Familia ruinoso Culina, Camera Stabulo cinctura bene provisa Cellario
caret.

Parochus

habet proventus. Ex Fundo intravillano arboribus non consito, sed per Parochi
industriam procreari solitis terrae nascentiis. *florenum 1*

Summa *florenus 1*

[fol. 14v]

Translatum *florenus 1*

Ex gramine per Incolas praestari solito nil

Ex Seminatura 6 Metretas Siliginis per Incolas praestari solita, dempto semine, et
trituratorum parte Metretas 12 a denariis 60 *florenos 7 denarios 20*

Tritici nihil

Ex prato duorum Curruum faeni, per industriam Parochi cultivari solito plus
minus *florenos 2*

Ex Seminatura Turcici Tritici per Incolas seminari solita, dempto semine,
pastinatione, reliquisque fatigiis ½ metretae *florenos 3 denarios 20*

Ex leguminum speciebus nil

Lignorum focalium, aut horum loco arundinis vel straminis currus nihil

2° Ex Stola:

43 Nyíradony [HU], Hajdú-Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nyíradony,
Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nyíradony, Dorogi esp. ker.

Szabolcs vármegye

A Baptismate a denariis 17 annuatim circiter	<i>florenos 4 denarios 25</i>
Ab Oratione, et Aspersione Lustrali in Domo Puerperae a denariis 10	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 5	<i>denarios 75</i>
	<i>denarios 15</i>
A Copulatione a denariis 85	<i>florenos 3 denarios 40</i>
Ab introductione neo Nuptarum nil	
A Sepultura Senioris a floreno 1 denariis 8	<i>florenos 3 denarios 40</i>
A Sepultura Iuniorum a denariis 40	<i>florenos 2 denarios 40</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 55</i>

3° A Parochianis a Communitate habet operarios pro lubitu applicandos 20 quorum diurna merces a 20 denariis facit	<i>florenos 4</i>
A quolibet hospite domo, vel Inquilino in pecunia nil	
In Natura Vini nil	
Tritici nil	
Siliginis Metretas 35 a denariis 60	<i>florenos 21</i>